
Piła  22 lipca  2016 r. 

ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

BZP.271.24.2016

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na zadanie pn:

Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu przy realizacji przedsięwzięcia pn: „Rewitalizacja obszarów
poprzemysłowych i powojskowych na terenie miasta Piły – rozwój strefy przemysłowej Piła południowo-

wschodnia (rejon ul. Wawelskiej)”- przebudowa i rozbudowa ul. Wawelskiej – od km 0+000,00 (od
przejazdu kolejowego linii kolejowej nr 203 Tczew – Kostrzyn) do km ok. 2+000,00.

Zamawiający, Gmina Piła na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  –
Prawo  zamówień  publicznych  (t.j.  Dz.U.  z  2015   poz.  2164)  niniejszym  zawiadamia  o  wyborze
najkorzystniejszej oferty  złożonej przez Wykonawcę: 
Konsorcjum
Lider: Rejonowy Zarząd Inwestycji Człuchów Spółka z o.o. ul. Średnia 12, 77-300 Człuchów 
Partner: HUSAR Budownictwo Inzynieryjne Spółka Akcyjna ul. Płocka 15, 87-800 Włocławek
z ceną brutto  199 540,00 zł
Termin realizacji zamówienia – do 5 lipca 2019 r.  r.;  termin płatności  faktur – 30 dni ; 

Działając na podstawie  art. 92 ustawy Pzp, Zamawiający informuje:
1. Do upływu terminu składania ofert wpłynęło 7 ofert - oferty złożyli następujący Wykonawcy:
 

Numer
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Termin

wykonania

Termin
płatności

faktur
1. Zachodnie Centrum Konsultingowe „EURO-INVEST”

Sp. z o.o. ul. Sikorskiego 111/307, 
66-400 Gorzów Wlkp. 

489 540,00 5.07.2019 30 dni

2. LAFRENTZ POLSKA Sp. z o.o. ul. Zbąszyńska 29, 60-
359 Poznań 
adres do korespondencji ul. Skórzewska 35, 
budynek „K”, 62-081 Wysogotowo

491 431,74 Zg z SIWZ 30 dni 

3. KONSORCJUM:
Lider: Komplet Inwest Sp. z o.o. sp.k. Al. 11-go 
Listopada 91K, 66-400 Gorzów Wlkp.
Partner: Komplet Inwest sp.j. Tomasz Granops, 
Elżbieta Prażanowska – Nieboj,  Al. 11-go Listopada
91K, 66-400 Gorzów Wlkp. 

355 470,00 Zg z SIWZ 30 dni 

4. Przedsiebiorstwo Usług Inwestycyjnych „EKO-
INWEST” S.A. 
ul. Lucjana Szenwalda 20, 71-281 Szczecin 

833 940,00 Zg z SIWZ 30 dni

1



5. Biuro Obsługi Inwestycji SUN PROJECT Rafał 
Chomiuk ul. Marco Polo 10, 86-032 Niemcz

228 780,00 5.07.2019 14 dni

6. EKOCENTRUM Sp. z o.o. ul. Budziszyńska 35/1, 54-
434 Wrocław

571 950,00 5.07.2019 30 dni

7. Konsorcjum
Lider: Rejonowy Zarząd Inwestycji Człuchów Spółka
z o.o. ul. Średnia 12, 
77-300 Człuchów 
Partner: HUSAR Budownictwo Inzynieryjne Spółka 
Akcyjna ul. Płocka 15, 87-800 Włocławek

199 540,00 Zg  z SIWZ 30 dni

2. Informacja o wykonawcach wykluczonych.
Informuję, że ww. postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

3. Informacja o ofertach odrzuconych.
Zamawiający informuje, iz w ww. postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

4.  Informacja  o  punktacji  przyznanej  ofertom  w  poszczególnych  kryteriach  oraz  o  ofercie
najkorzystniejszej  (z  wyłączeniem  ofert  odrzuconych  lub  złożonych  przez  Wykonawców
wykluczonych):
Kryterium  oceny ofert  - cena  95, gwarancja – 5% 

Numer
oferty

Nazwa Wykonawcy kryterium  
cena  brutto
(waga 95%) 

gwarancja
(waga 5%)

łącznie pkt  
miejsce

w rankingu
ofert

1. Zachodnie Centrum Konsultingowe „EURO-
INVEST” Sp. z o.o. ul. Sikorskiego 111/307, 
66-400 Gorzów Wlkp. 

38,72 5,00 43,72
IV miejsce

2. LAFRENTZ POLSKA Sp. z o.o. ul. Zbąszyńska 29, 
60-359 Poznań 

38,57 5,00 43,57
V miejsce

3. KONSORCJUM:
Lider: Komplet Inwest Sp. z o.o. sp.k. 
Al. 11-go Listopada 91K, 66-400 Gorzów Wlkp.
Partner: Komplet Inwest sp.j. Tomasz Granops, 
Elżbieta Prażanowska – Nieboj,  
Al. 11-go Listopada 91K, 66-400 Gorzów Wlkp. 

53,32 5,00 58,32
III miejsce

4. Przedsiebiorstwo Usług Inwestycyjnych 
„EKO-INWEST” S.A. 
ul. Lucjana Szenwalda 20, 71-281 Szczecin 

22,73 5,00 27,73
VII miejsce

5. Biuro Obsługi Inwestycji SUN PROJECT Rafał 
Chomiuk ul. Marco Polo 10, 86-032 Niemcz

82,85 2,33 85,18
II miejsce

6. EKOCENTRUM Sp. z o.o. ul. Budziszyńska 35/1, 
54-434 Wrocław

34,81 5,00 39,81
VI miejsce

7. Konsorcjum
Lider: Rejonowy Zarząd Inwestycji Człuchów 
Spółka z o.o. ul. Średnia 12, 

95,00 5,00 100,00
I miejsce

2



77-300 Człuchów 
Partner: HUSAR Budownictwo Inzynieryjne 
Spółka Akcyjna ul. Płocka 15, 87-800 Włocławek

5. Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1
ustawy może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszej informacji
drogą elektroniczną lub faksem albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób.

6. Pouczenie o środkach ochrony prawnej 
Szczegółowe  regulacje  dotyczące  środków  ochrony  prawnej  zawarte  są  w  Dziale  VI  ustawy  Prawo
zamówień publicznych.

3


